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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

02 Kasım 2018 tarihli ve 30583 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 

"Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve 

Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik"in 5 inci maddesinin 6 ncı fıkrasında; "Cumhurbaşkanı 

kararıyla her yıl ilgili yükseköğretim kurumu için belirlenen atama sayısına göre kadroların 

birimlere tahsisi, ilgili anabilim/anasanat dalı ve/veya bölüm kurulunun talebi ve ilgili birim 

kurulunun gerekçeli teklifi ile Senato tarafından yapılır." hükmü bulunmaktadır.  

Bununla birlikte, aynı yönetmeliğin 4 üncü maddesinin 7 nci fıkrasında; "Cumhurbaşkanı 

kararıyla öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadroları için belirlenen ilave atama izinlerinin 

en fazla yüzde yirmisi, Yükseköğretim Kurulu tarafından ülkenin kalkınmasında ve bilim 

hayatının gelişmesinde öncelikli görülen alanlarda lisansüstü eğitim amacıyla kullandırılmak 

üzere yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına tahsis edilir. Bunun dışındaki 

araştırma görevlisi norm kadroları; öğrenci sayısı, araştırma, proje geliştirme gibi 

faaliyetler dikkate alınarak ilgili akademik kurulların uygun görüşü üzerine üniversite 

senatosu tarafından belirlenir. Bu kadroların kullanımı ilgili yönetim kurulunun kararıyla 

rektör tarafından gerçekleştirilir." ifadesi yer almaktadır. 

Yukarıda yer verilen yönetmelik hükümleri çerçevesinde, Cumhurbaşkanlığı tarafından 

2019 yılı için Üniversitemize tahsis edilen atama sayısının Senatoda birimlere yapılacak 

dağıtımına esas olmak üzere Rektörlüğümüzce bu yıl kadro planlaması bölümlerin mevcut insan 

kaynağı, son üç yılda yürütülen bilimsel araştırmalar, eğitim-öğretim göstergeleri, mezunlarla 

iletişim ve açık erişim gibi farklı başlıklarda değerlendirilecektir. 

1- Birimler araştırma görevlisi kadro taleplerini; mevcut araştırma görevlisi sayısı (diğer 

üniversitelerde eğitimlerine devam eden araştırma görevlileri dahil olmak üzere) ile öğrenci 

sayısı, araştırma, proje geliştirme gibi faaliyetleri dikkate alarak talep etmeleri gerekmektedir. 

2- Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen ve Ek-1 listede yer alan bölümler haricinde 

lisans düzeyinde eğitim veren birimlerde öğretim görevlisi kadrosu talep edilmemelidir. Söz 

konusu listede yer alan programlarda öğretim görevlisi ihtiyacı bulunması halinde ilgili 

yönetmelik gereğince anabilim dalı ve bölüm kurulunun uygun görüşü, fakülte yönetim kurulunun 

gerekçeli kararı mutlaka tekliflerde yer almalıdır. 

3- Meslek yüksekokullarında eğitim-öğretime açılacak yeni programlar ile halen öğrencisi 

bulunan programlarda asgari kadro ihtiyaçları dikkate alınarak öğretim görevlisi kadroları 

istenebilecektir. 
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4- Öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi kadro taleplerinde; söz konusu yönetmelik 

hükmü gereğince  anabilim dalı ve/veya bölüm kurullarının talepleri ile Fakülte/Yüksekokul 

Kurul Kararları mutlaka gerekçeli olarak alınmış olacaktır. 

5- Öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi kadro taleplerinin 2019 yılı sonuna kadar alım 

planlaması yapılarak gönderilmesi gerekmektedir. 

6- Akademik birimler öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi kadro tekliflerini rasyonel 

ihtiyaçlarını gözeterek yapacaktır. 

7- Kadro talepleri ekte yer alan formlara uygun şekilde (excel formatı 

bozulmaksızın) fsarikaya@bartin.edu.tr adresine ve üst yazı ekinde yönetmelik gereği alınacak 

ilgili akademik kurul kararları ile birlikte en geç 13 Mart 2019 tarihi mesai bitimine kadar 

Personel Daire Başkanlığına gönderilmelidir.  

8- Ekte yer alan formlara Personel Daire Başkanlığının web sayfasından 

ulaşılabilmektedir. 

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.  

  

 

 

  

 
  Prof. Dr. Orhan UZUN 

Rektör 

 

 

Ek: 

1- Liste (1 Sayfa) 

2- Araştırma Görevlisi Kadro Talep Formu (1 Sayfa) 

3- Ön Lisans Düzeyinde Eğitim Veren Birimler İçin Öğretim Görevlisi Kadro Talep Formu (1 

Sayfa) 

4- Lisans Düzeyinden Eğitim Veren Birimler İçin Öğretim Görevlisi Kadro Talep Formu (1 

Sayfa) 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Gereği: 

Edebiyat Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Fen Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Mühendislik Fakültesi 

Bartın Orman Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
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Bartın Meslek Yüksekokulu 

Ulus Meslek Yüksekokulu 
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